
 

 
 

Poznań, 23.10.2023 r. 

EP.ZP/271-6/2023 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu / strona prowadzonego 
postępowania 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
pn.: „Letnie i zimowe utrzymanie w czystości placu Kolegiackiego w Poznaniu wraz 
z opróżnianiem koszy na odpady, konserwacją wybranych elementów małej architektury 
i zagospodarowaniem odpadów.– część I zamówienia” 

 
 

Działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej ustawy Pzp), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez: 
 
Konsorcjum firm: 
Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma Handlowo – Usługowa– Lider Konsorcjum, ul. Falista 6/1, 
61 – 249 Poznań; KDS Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Północna 1, 61 – 719 Poznań. 
 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 
z postępowania.  
 
W postępowaniu zostały złożone 2 oferty. 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
 

waga: 100 pkt 

Razem liczba 
punktów 

1 

Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma 
Handlowo – Usługowa, ul. Falista 6/1, 61 
– 249 Poznań; KDS Sp. z o.o. 
 

100,00 100,00 

2 
Przyjazny Recykling sp. z o.o.  
ul. Wielka 18/12, 61-775 Poznań  70,96 70,96 

Zamawiający nie odrzucił oferty w postępowaniu. 

 

Małgorzata Kempa  

Dyrektor Estrady Poznańskiej 


